
Centro de 
Ciências da Saúde 

UFES 

PORTARIA N° 01/2015 

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e 
considerando o contido no Protocolado n° 23068.702281/2015-44 
Departamento de Ginecologia e Obstetrícia, 

RESOLVE: 

Indicar Janine Martins Machado como Coordenadora do Programa de 
Residência Médica em Mastologia, pelo período de 02(dois) anos, a partir de 
11/12/2014. 

Centro de Ciências da Saúde, 21 de Janeiro de 2015. 

Profa. Dra. Glaucia Rodrigus de Abreu 
Diretora do Centro de Ciências da Saúde 


